6to. Statutum est, ut RR. Patres Praesidentes post pie defunctos Patres et Fratres 
nullam depositionem faciant cum rebus, et pecuniis post mortem ipsorum, sed omnia 
conscribant, et in aliquo loco fideliter deponant, usque ad dispositionem Adm. 
Reverendi Patris Praepositi, et hoc sub poena proprietatis, ut constat ex 
Constitutionibus nostris Cap. 5, n. 4to.

L. S. Fr Cajetanus Wetycki 
Praepositus Generalis mpp.
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Moneo autem et obsecro in Domino Jesu Christo, omnes et singulos, 
Dilectissimos Patres et Fratres, ea quae possum animi teneritudine et cordis affectu, 
ut postpositis omni livore, odio et rancore, maligna conspiratione, exemplo potius 
sanctorum in charitate non ficta visitationem hanc peragant, si fructuose et meritorie 
peragere intendant, visitata jam et correcta inutiliter non repetant. Ne vero meae 
Canonicae Visitationis actus aliqua ex parte impediatur, sed optatum ac debitum 
suum sortiatur effectum, injungo omnibus locorum Superioribus ut religiosos suae 
jurisdictioni subjectos, quantum absque gravi monasterii dispendio fieri potest [83] 
domi contineant, hinc enim, sicut indiscreti contrarius esse nolo, ita rigorose volo, ut 
absentes illi, quicunque fuerint, per litteras missivas, sive aliquid, sive nihil 
proponendum habuerint, idipsum mihi insinuent, ne quisquam conqueri possit se 
non fuisse auditum aut fuisse neglectum, cum omnibus debitorem me esse fatear, 
quare casso oboedientiales litteras ante concessas, et nondum in effectum redactas.

Cum autem muneris mei functio sit non tantum visitare hanc Congregationem 
Polono-Marianam, sed etiam in ea celebrare Capitulum, ideoque obtenta licentia et 
potestate plena mihi pro hoc statu specialiter communicata a Reverendissimo Patre 
superius specificato, Superiore Nostro Colendissimo, hisce meis indictionis litteris, 
Reverentiis, Paternitatibus, et Charitatibus Vestris notum facio et ennuncio, qualiter 
ad majorem Dei Gloriam, commune bonum, huius Sacrae Marianae Congregationis 
incrementum, Capitulum praepositurale juxta SS. Canonum praescriptum in 
Monasterio Skórcensi die 4te mensis Septembris huius currentis anni celebrare 
decreverim, et de consilio, ad quos spectat mature deliberaverim, ad quod tenore 
praesentium, cum salutaris oboedientiae merito, in genere omnes illos legitime et 
canonice voco, cito et humanissime invito, quibus de jure ac consvetudine accedere 
et etiam interesse competit; nominatim vero Admodum Reverendum Patrem 
Cajetanum Wetycki Huius Marianae Congregationis Praepositum actualem, 
Admodum Reverendum Vladislaum Kanobrocki eiusdem Congregationis Patrem, 
Admodum Venerandos Patres Assistentes amanter invito, pariter Reverendos Patres 
Praesidentes actuales. Venerabile quidem Assessorium die 1 septembris, reliqui vero 
Patres Vocales die 2da septembris vesperi compareant, ut sic, quae capitulari loco et 
tempore pertractanda sunt tempestive peragi et consultius pertractari et examinari 
queant. Omnibus autem aliis cujuscunque conditionis et gradus sint, meae curae hic 
et nunc subiectis inhibeo sub poena apostasiae, ne ad praedictum monasterium 
capitulare, cujusvis privilegii intuitu, aut sub quocunque praetextu aut quaesito 
colore absque speciali et expressa mea licentia accedere praesumant. Post abitum 
vero RR. PP. Praesidentium ex monasteriis suis ad Capitulum, virtute praesentium 
litterarum, omnes PP. Vicepraesidentes instituo locorum Superiores exceptis illis 
quibus Specialiter derogavero, super quo semper omnem mihi reservo libertatem. 
Ipsosque Patres Vicepresidentes ex protunc locorum Superiores enixe rogo, ut 
regularis disciplinae conservationi sedulo invigilent et se habiles ac aptes monstrent 
regimini religioso.
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Et quoniam in futuris actionibus Capitularibus nil aliud intendo, quam Dei Ter 
Optimo Maximo Gloriam et huius Congregationis Polono-Marianae decus et 
incrementum, nec non omnium diarissimo rum Patrum et Fratrum commissioni 
meae subiectorum consolationem, et satisfactionem, et ut electio fiat digniorum 
Superiorum, qui zelo, charitate, prudentia, discretione, pietate et suavitate, ac 
praecipue exemplo bono gubernent. Idcirco, ut Deus has Capitulares et reliquas 
actiones aspirando praeveniat, et adjuvando prosequatur, ordino, ut a die 
perceptionis et publicationis harum, post singulas Vesperas et Laudes dicatur 
hymnus Veni Creator Spiritus cum solitis versiculis et collectis. Ipso vero die 
capitulari post Primam decantetur Missa de Spiritu Sancto in qua Clerici et Conversi 
praemissa Sacramentali Confessione Sacrae reficiantur Synaxi; Sacerdotes reliqui in 
Missis addant collectam de Spiritu Sancto.

Et ut haec ad omnium eveniunt notitiam, volo ut Superiores Locales, quam 
primum has obtinuerint, ocius in communitate publicari ac vernacula lingua explicari 
faciant, annotatam receptionis et publicationis die, secura occasione ad proximum 
monasterium juxta seriem a foris scriptam transmittant. Tandem [84] calamitosis, 
periculosis et bellicosis hisce temporibus per viscera Misericordiae Dei nostri 
commendo ardentibus precibus, efficacibus suspiriis et quotidianis Missae Sacrificiis 
Sanctissimum Dominum nostrum Benedictum XIV nec non Serenissimum Regem 
Nostrum Augustum III cum Sua Tota Serenissima Familia, totiusque Republicae 
Christianae Catholicae Statum, mei quoque Vestri indignissimi Servuli memores 
estote.

Datum in Monasterio Nostro Koraboviensi die 23 Julii 1757.
L. S. Fr Franciscus Karski Reformatorum

Commissarius Generalis ac Visitator mpp.

n
[Prot.Ras.84]

Fr Franciscus Karski Ordinis Minorum Sancti P. Francisci Reformatorum, 
Almae Provinciae Majoris Poloniae S. Antonii Paduani, Theologus, Praedicator ac 
Definitor Actualis, Congregationis vero sub titulo Immaculatae Conceptionis 
Beatissimae Virginis Mariae Polono-Marianae Commissarius Visitator Generalis, et 
humilis in Christo Servus.

Admodum Reverendis, Reverendis, Suisque titulis insignibus Patribus, 
Caeterisque eiusdem Instituti et Congregationis Religiosis Fratribus, Nobis in Christo 
Dilectissimis Seraphicam Salutem et Divinam Benedictionem.

Quoniam Manus Domini tetigit hanc Inclitam Marianam Congregationem cum 
summo cordis mei dolore per conflagrationem Conventus Skurcensis, ubi 
celebrandum pro quarta Septembris assignavi Capitulum, ideo ob hanc fatalitatem 
praesentibus meis Enclicicis [=Encyclicis] Litteris Conventum Rasnensem pro 
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celebrando praememorato Capitulo assigno undecimam diem Septembris. Ad quod 
tenore praesentium cum salutaris oboedientia merito in genere omnes illos legitime 
et canonice voco, cito et humanissime invito, quibus de iure ac consvetudine accedere 
et etiam interesse competit. Nominatim vero Adm. Rev. P. Cajetanum Wetycki huius 
Marianae Congregationis Praepositum Generalem actualem, Adm. R. P. Wladislaum 
Kanobrocki eiusdem Congregationis Patrem, Admodum Venerandos PP. Assistentes 
amanter invito, pariter RR. PP. Praesidentes actuales, Venerabile quidem 
Assessorium die 8 septembris, reliqui vero PP. Vocales die 9 Septembris compareant, 
ut sic, quae capitulari loco et tempore pertractanda sunt tempestive peragi et 
consultius pertractari et examinari queant. Omnibus autem aliis cuiuscunque 
conditionis et gradus sint, meae curae hic et nunc subiectis inhibeo sub poena 
apostasiae, ne ad praedictum monasterium capitulare, cuiusvis [85] privilegi intuitu, 
aut sub quocunque praetextu aut quaesito colore absque speciali et expressa mea 
licentia accedere praesumant.